DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (USOS)
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

erasmo.santillana

Institucional

USOS CORRIENTE ANTERIOR
Anticipos a Empleados 75,601.98 1,822.36
Anticipos por Servicios 19,426.97 0.00
Anticipos a Contratistas 45,309.53 0.00
Anticipos a Proveedores 0.00 12,309.69
Anticipos por Servicios 0.00 173,614.83
Depésitos en Garantia 0.00 8,554.88
Depositos de Retenciones Fiscales 6,498.42 12,653.45
A. M. x Remuneraciones 6,135,324.42 5,248,835.13
A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 2,523,482.52 1,677,359.18
A. M. x Gastos Financieros y Otros 830,208.92 502,570.64
A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas 47,972.22 45,956.34
A. M. x Inversiones en Activos Fijos 175,319.32 132,450.74
A. M. x Transferencias de Capital Otorgadas 13,396.31 0.00
A. M. x Inversiones Financieras 0.00 300.00
A. M. x Amortizacion de Endeudamiento Publico 1,520,023.79 626,647.09
A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales 3,376,329.76 4,818,946.69
A. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 1,001,969.03 1,690,227.57

OPERACIONALES

SERVICIOS DE LA DEUDA

AUMENTO NETO DE DISPONIBILIDADES

TOTAL USOS

NO OPERACIONALES

14,104,002.50
1,520,023.79
0.00
15,770,863.19

146,836.90

14,116,646.29
626,647.09
366,677.96
15,318,926.55

208,955.21
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